
 

 

 

 
 
 

 
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO "LARGO SAN PIO V" 
LARGO S. PIO V, 20  
00165 ROMA (RM) 

Codice Fiscale: 97713200588 Codice Meccanografico: RMIC8GK00T 

 
Provvedimento n. 14 data 12/04/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.30 

in data 19/12/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: “Next generation EU - 

PNRR”- Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi - Accordo di concessione 

prot. n. 46612 del 17/03/2023 - M4C1I3.2-2022-961-P-12325 - CUP I84D22003850006 ; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 178.839,13 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - "NEXT GENERATION EU-PNRR" 

178.839,13 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A21 2 3 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 
finanziamenti dall'Unione Europea - "NEXT 
GENERATION EU-PNRR" 

178.839,13 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A21 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 

personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

17.883,91 

A21 3 6 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 17.883,91 

IC LARGO S.PIO V
C.F. 97713200588 C.M. RMIC8GK00T
ANH6K9O - UFFPROT

Prot. 0002954/U del 09/05/2023 14:35VI.1.4 - PNRR



 

 

terzi - Manutenzione ordinaria e 
riparazioni - Manutenzione ordinaria e rip. 
di beni immobili 

A21 4 3 9 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili -  Mobili e arredi per locali ad uso 
specifico 

35.767,82 

A21 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 

107.303,49 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
ROMA, 12/04/2023 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.Giovanni Simoneschi 

                                                                                                                                               (f.to digitalmente) 


		2023-05-09T15:10:22+0200
	GIOVANNI SIMONESCHI




